ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

出国进修协议书

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/6262.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

派出单位（甲方）：_________

被派人员（乙方）：_________

为明确双方的权利和义务，甲乙双方就甲方选派乙方出国培训事宜，签定如下协议。

第一条 甲方同意派遣乙方到_________自_________年_________月至_________年_________月学
习，具体内容为：_________。

第二条
乙方在国外期间，保证遵守中国法律和中国对出国留学人员的规定，遵守所在国的法律。

第三条 乙方保证在国外自觉坚持学习，努力达到预定的目标，圆满完成学习任务，并按期回国
。学习期满后，应提交毕（结）证书，学习成绩单和学习小结。

第四条 乙方的出国旅差费，办理出国的手续费和国外培训期间的学费，生活费，医疗保险费等
由甲方承担90％，乙方承担10％。

第五条 乙方出国期间的工资、津贴、福利待遇等按学院有关规定办理。

第六条 乙方出国培训期满回国后，应保证在甲方继续工作_________年以上。如果甲方工作不满
五年要求调离（或辞职或由于乙方的原因被甲方辞退），乙方必须按下列规定向甲方赔偿违约金
：回国后在甲方继续工作不满一年，赔偿违约金_________元人民币；满一年不满二年，赔偿违
约金_________元人民币；满二年不满三年，赔偿违约金_________元人民币；满三年不满四年，
赔偿违约金_________元人民币；满四年不满五年，赔偿违约金_________元人民币。

第七条
乙方出国培训期满回国后的两年内，应至少在本专业领域内的核心期刊上发表论文一篇。

第八条 甲方违反本协议时，乙方有权向甲方的上级主管部门提出申述，要求甲方的上级主管部
门责成甲方执行本协议书，赔偿损失等。必要时，乙方可向司法机关起诉，追究甲方的法律责任
。乙方违反本协议时，甲方将根据乙方违约情况，对乙方批评教育，或给予行政处分，或辞退，
或要求乙方赔偿损失。必要时，甲方可向司法机关起诉，追究乙方的法律责任。

                                                   1 / 2

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

第九条 经甲方同意，为乙方出国培训的国内保证人，保证乙方执行本协议。如乙方违约，保证
人须认真协助甲方追究乙方的责任。在乙方违约而保证人又未履行自己职责的情况下，保证人须
承担相关的经济责任。

第十条 本协议书自公证之日起生效，签字各方保证遵照执行。有效期限至本协议书第六条规定
的工作年限期满时止。

第十一条 未尽事宜，由甲方、乙方、保证人协商解决。本协议一式三份，甲方持一份，乙方和
乙方的保证人各持一份。

甲方（公章）：_________ 乙方（签字）：_________

法定代表人（签字）：_________ 乙方保证人（签字）：_________

_________年____月____日 _________年____月____日

手术治疗知情同意书

计算机专业院外对口专业实习协议书

演出合同

信息服务契约

举办工程硕士研究生班协议书

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   2 / 2

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org